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Motorna testera Villager VGS 460 Prime

Kategorija: Motorne testere
Sifra proizvoda: 057750
Bar kod: 8605032612096

Cena: 19.499,00 RSD
Masina koja je pogonjena motorom sa unutrasnjim
sagorevanjem koja se Koristi za seCenje drva.

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije
Kategorija

Brend

Tip motora

Snaga motora

Broj obrtaja

Zapremina motora

Broj zuba lanca

Duzina vodilice

Rezervoar ulja

Rezervoar goriva

Brzina pri praznom hodu
Gorivo - testere

Sistem za snabdevanje uljem
Ulje za lanac

Jedinica mere

Motorne testere
Villager
Dvotaktni
1.8 kW
11000 rpm
45.8 cm?
36 zuba
44 cm
0.26 |
0.551
3500 rpm

MeSavina (Bezolovni benzin 40 : 2 taktno ulje 1

Mehanicka klipna pumpa
Motorno ulje SAE #10W-30
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